
2024 年 10 月吉日 

 

各 位 

 

一般社団法人大阪府木材連合会 

 

第 2 回 SDGｓ発表大会のご案内 

 

昨年に引き続き、第 2 回 SDGs 発表大会を下記のとおり開催いたします。各会員

企業、団体が日ごろ取り組んでおります SDGs 活動を発表する場とし、会員相互の

交流や親睦を図り、ひいては府木連活動の更なる活性化を図ってまいりたいと存じ

ますので、ぜひともご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、今大会は参加いただいた皆様の投票（1 社 1 票）により SDGｓ大賞を決定

させていただきます。 

また、当日は 2024 ミス日本みどりの大使 安藤きらりさん、万博の PR にミャク

ミャクが応援に駆けつけてくれます。 

 

記 

 

１．と き   2024 年 11 月 7 日(木) 13:00～17：30 

２．ところ   大阪木材会館 大阪市住之江区平林南 1-1-8 TEL：06-6685-3101 

        ＊駐車場の準備がありませんので、公共交通機関をご利用の上、ご来場下さい。 

３．発表者   ①㈱コシイプレザービング ②㈱紅中 ③越井木材工業㈱  

④NPO 法人エスペランサ  ⑤田中手帳㈱ ⑥津田産業㈱ 

 ⑦(有)田中製材所 ⑧㈱木匠 ⑨㈱南河内林業 

 （特別発表）新北島中学校の生徒の皆さん 

４．申込み  下記により府木連あて 11 月 5 日（火）までに FAX（06-6685-3102）へお申し込みください。 

FAX         06-6685-3102 

参加者ご氏名                                （他      名） 

 

ご連絡先 会社名 TEL 等 

                                                

 

                                                

＊参加者が複数の場合は、代表者名を記入し、参加人数も記入して下さい。 


